
HORSENS HF & VUC         
SØGER 
KANTINEMEDARBEJDER 
Kantinemedarbejder søges – ca. 30 timer om ugen 

Tiltrædelse: 1. januar 2026 eller snarest derefter 

Vi søger en engageret og serviceminded kantinemedarbejder til vores velfungerende kantine. Stillingen er 

på ca. 30 timer om ugen, og du vil blive en del af et lille, dedikeret team, der står for den daglige drift og 

udvikling af skolens kantine. 

 

Det vi søger 

Som kantinemedarbejder kommer du til at arbejde tæt sammen med vores nuværende 

kantinemedarbejder og få en aktiv rolle i produktion og betjening (elever og medarbejdere på skolen).  

Du må derfor gerne være en positiv og smilende person, eventuelt med kendskab til kantine-madlavning og 

kundekontakt allerede. Du vil blive inviteret til at bidrage med idéer til udvikling af kantinens udvalg. Har du 

hygiejnebevis vil det være en fordel.  

Dine arbejdsopgaver vil desuden omfatte div. interne opslag på Teams, interne faktureringsopgaver, 

oprydning, rengøring i køkkenet og kantineområdet,. 

Arbejdstiden vil som udgangspunkt ligger mandag til fredag i tidsrummet kl. 7.30 til 14. Vi arbejder alle på 

skolen efter en årsnorm, og dine ferier og afspadseringsdage vil i udstrakt grad følge skolens ferieplan. Bl.a. 

er kantinen lukket det meste af skoleferien. Der vil til tider være behov for længere arbejdstid, der så vil 

kunne afspadseres på andet tidspunkt.  

 

Om skolen  

Horsens HF & VUC tilbyder et bredt udvalg af kompetencegivende fag på både grundlæggende og 

gymnasialt niveau. Fleksible tilrettelæggelser gør det muligt for den enkelte elev at tilpasse sin uddannelse 

efter egne behov. Skolen har omkring 450 årselever og ca. 70 medarbejdere. 

 

Vi er en skole, som prioriterer samarbejde om og udvikling af undervisning og pædagogik for at skabe det 

størst mulige læringsudbytte for vores elever. Dette sker både gennem formaliserede udviklingsprojekter 

og gennem et glimrende uformelt kollegialt samarbejde mellem alle afdelinger. 

Skolen ligger midt i Horsens kun 10 minutters gang fra banegården. Du kan læse mere om os på 

www.horsenshfogvuc.dk.  

http://www.horsenshfogvuc.dk/


 

Information og ansøgning  

Vi opfordrer alle interesserede uanset alder, køn, religion eller tilhørsforhold til at søge. 

Ansøgninger sendes senest den 5. december 2025 via 

https://www.gymnasiejob.dk/jobopslag/69038/horsens-hf-vuc-soeger-kantinemedhjaelper 

Samtaler holdes i uge 50+51. 

Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst mellem staten og 3F. 

Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte uddannelseschef Dorit Eggert på 

de@horsenshfogvuc.dk 

 

https://www.gymnasiejob.dk/jobopslag/69038/horsens-hf-vuc-soeger-kantinemedhjaelper
mailto:de@horsenshfogvuc.dk

